

حادثه‌ها

این دختر را می‌شناسید؟



● **شرق:** پلیس برای یافتن ردی از دختری جوان که به طرز مرموزی ناپدید شده است از مردم کمک خواست. به گزارش خبرنگار ما فردی روز ۲۰ تیر سال گذشته با مراجعه به کلانتری کن به ماموران اعلام کرد دخترش در مسیر محل کار خود به سمت منزل ناپدید شده و هیچ خبری از وی نیست. پدر این دختر پس از حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: دخترم هدی (۲۸ ساله) در شرکت تبلیغاتی و در زمینه طراحی، در منطقه شهران و در نزدیکی محل سکونت‌مان مشغول به کار بود تا اینکه روز حادثه بنا به گفته همکارانش از محل کارش خارج شد اما به منزل بازنگشت. کارآگاهان در مرحله اول به بررسی پرونده بیمارستان‌ها، پزشکی قانونی و… پرداختند اما هیچ نشان و خبری از هدی به دست نیاورند. تحقیقات صورت گرفته از اعضای خانواده وی با هیچ‌یک از اعضای خانواده یا دوستان و همکارانش اختلاف و مشکلی نداشت. در ادامه، بررسی بانک اطلاعات اجساد ناشناس نیز در دستور کار قرار گرفت اما این کار نیز به حل معما کمک نکرد. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ در این رابطه اعلام کرد: مجوز انتشار تصویر دختر جوان توسط مقام قضایی صادر شده است و از شهروندانی که خبری از خصوص سرنوشت او دارند، درخواست می‌شود اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۵۱۱ در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

مرگ مرموز در پارک ارم

● **باشگاه خبرنگاران:** جسد پسری جوان از داخل دریاچه پارک ارم بیرون کشیده شد. انتظامات مستقر پارک ارم صبح روز چهارشنبه هفته پیش خبری را مبنی بر کشف جسد در دریاچه این پارک به سامانه ۱۱۰ اعلام کردند. سپس ماموران کلانتری شهرزیا در محل حاضر شدند و مشاهده کردند، جسد مردی حدود ۲۵ساله روی آب معلق است. بلافاصله جسد از آب خارج شد و در بازرسی بدنی مدارک هویتی وی مشخص کرد و ام «ع» نام دارد. بعدننال این موضوع اکبپ تشخیص هویت پلیس آگاهی در محل حاضر شد و اقدامات لازم را انجام داد و سپس جسد برای تعیین علت تلمه مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات پلیس درباره مرگ این پسر جوان مکامن ادامه دارد.

آگهی مناقصه عمومی

شورای شهر کرج

سازمان بهارهای فصلی کرج

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد جهت خرید سنگ لاشه سبز جهت دیوار کشی حاشیه رودخانه پارک شهید چمران مورد به مبلغ اولویه ۱/۵۰۰۰۰۰/۰۰۰ ریال از کلیه اشخاص حقوقی و حقیقی (شرکتها و اشخاص واجد صلاحیت) اقدام نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت میگردد از تاریخ چاپ و انتشار آگهی مناقصه حداکثر بمدت ده روز کاری به نشانی استان البرز – کرج عظیمیه- ضلع شمالی میدان استقلال – سازمان پارکها- طبقه همکف – دفتر امور پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۳۰۳۲۵۴۰-۰۲۶۱ تماس حاصل نمایند.

الف- شرایط متقاضی

شرایط متقاضی حقوقی:
سوابق کاری مرتبط با موضوع مناقصه – اساننامه شرکت آگهی تاسیس– آگهی آخرین تغییرات مندرج درروزنامه رسمی– سایر مدارک ثبتی – ارائه کد اقتصادی– گواهی ارزش افزوده – پروانه بهره برداری از سازمان صنعت، معدن و تجارت میباشد.

شر ا**ی**ط متقاضی حقیقی:
محتوی سوابق کاری متقاضی مرتبط با موضوع مناقصه مشخصات فردی – ارائه کد اقتصادی – گواهی ارزش افزوده – پروانه کسب معتبر

ب- محل در یافت اسناد و قبول پیشنهادات:محل دریافت اسناد امور پیمانها و قبول پیشنهادات دبیر خانه سازمان پار کها میباشد.

ج- شماره حساب: متقاضیان می بایست بابت شرکت در مناقصه میادرت به ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا اصل فیش واریزی ب شماره حساب ۱۰۱۰۱۰۱۲۱ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متری کاج به نام شهرداری کرج اقدام نمایند

د – مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر ده روز کاری از تاریخ درج آگهی وتاریخ بازگشایی پاکات اولین یک شنیه پس ازعودت اسناد میباشد.

هـ – مدت تحویل کالا موضوع مناقصه : ۲۰روز میباشد .

ی – خرید اسناد: بابت خرید اسناد مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۱۰۱۰۱۲۱ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متری کاج به نام شهرداری کرج واریز و اصل فیش واریزی را همراه با معرفی نامه ممهور به مهر شرکت ارائه نمایند. (با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه در محل نیز میسر می باشد)همراه داشتن مهر شرکت جهت دریافت اسناد الزامی میباشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد و هزینه درج دو آگهی توانام به عهده برنده مناقصه میباشد. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان می بایست کلیه مدارک ارسالی را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند و به پیشنهادات مشروط، مخدوش، نامفهوم و ناقص تر تیب اثر داده نخواهد شد./

روابط عمومی سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری کرج
Park.Karaj.ir

شرق: خانه را آبیوجارو کرده، خودش با همان دستان چروکیده و ناتوان، آیینها را دستمال کشیده و لباسهای نو به تن کرده است. ثانیها به او می‌گویند دیگر چیزی نمانده، او در راه است. عقر بها می‌گویند ۴۲ماه دوری تمام شده و حالا پسرش به خانه برمی گردد. همه می‌خواهند آرام باشد اما او مادر است و آرام قرار ندارد. هنوز چند ساعت تا ننشستن پرواز دوحه به مشهد مانده اما چادر سیاهش را اسر کرده و منتظر پسر بزرگش است تا دنبالش بیاید و او را با خود از سبزوار به مشهد ببرد. مادر شهریار دو ساعت فاصله شهرشان تا مشهد را با دلپره طی می‌کند. بالاخره به فرودگاه می‌رسد و سرانجام عقر به‌ها روی ساعت ۱۰ می‌ایستد، ۱۰شب چهارشنبه۲۱خرداد. حالا پسرش شهریار رسیده است. چند دقیقه بعد مردی که موقع رفتن از خانه بسیار قوی تر و جوان تر بود وارد سالن می‌شود. ۴۲ماه زجر صورت این مادر و پسر را کاملاً تغییر داده است. دستان شهریار می‌لرزد و فریاد می‌زند: «مادر، جدایی چاره‌سارها مادر و فرزند به پایان رسیده است. شهریار در آغوش مادر اشک می‌ریزد. مادر صورت پسرش را لمس می‌کند. چروک‌ها را می‌شمارد هر کدام ردی از درد دارند ردی از شکنجه و ناله. خواهر، برادر، همسر برادر شهریار، همه و همه جمع شده‌اند و یک‌بیه‌یک به ملوان آزادشده خوش آمد می‌گویند و همگی به سمت حرم امام رضا(ع) می‌روند و شب را در حرم می‌گذرانند. سپس ظهر شهریار سوار بر ماشین برادر همراه با دیگران به سمت خانه‌اش سبزووار می‌رود. دلش برای سنگ‌ریزه‌های این شهر هم تنگ شده است. در ورودی شهر فقط فامیل و نامزد نیستند که به انتظار ایستاده‌اند و برای دیدنش لحظه‌شماری می‌کنند. هیاتی شامل معاون فرماندار، شهردار، رئیس بنیاد شهید سبزووار و… در پنج کیلومتری شهر منتظر ورود او هستند و از وی استقبال گرمی می‌کنند. نگاه شهریار با نگاه نامزدش گره می‌خورد. چاووشی خوانان ملوان را به سمت خانه‌اش می‌برند و زندگی بار دیگر آغاز می‌شود. شهریار علی آبادی که از چنگ دزدان دریایی سومالی آزاد شده و به کشور بازگشته در گفت‌وگویی با خبرنگار ما درباره سال‌های اسارت و نحوه آزادی‌اش توضیح داده است:

❖ **کشتی شما چطور در دیده شد؟**

چهار سال قبل دزدان به ما وسط اقیانوس هند حمله کردند و ما را به سمت آب‌های ساحلی سومالی بردند.

❖ **حمله چطور اتفاق افتاد؟**

روش کار دزدان دریایی این بود که ابتدا کشتی‌های تجاری را شناسایی و بعد به آنها حمله می‌کردند. آنها با کشتی مادر که کشتی‌های ماهیگیری است

حوادث

شهریار، ملوان نجات یافته در گفت‌وگو با «شرق»:

آزادی‌ام هماهنگ شده بود



عکس: سیدرسول عزیزلی

به وسط آب می‌آیند و بعد قایق‌های تندرو را به آب می‌اندازند. در مورد ما هم همین‌طور شد. قایق‌های تندرو کشتی ما را محاصره و بعد هم اسیرمان کردند.

❖ **آنها چه تجهیزاتی داشتند؟**

آنها کلاشنیکف و سلاح‌های سنگین داشتند و تعدادشان هم زیاد بود وقتی وارد کشتی شدند ابتدا به سمت فرماندهی کشتی رفتند و بعد هم سایر خدمه را اسیر کردند.

❖ **بعد از اسارت به کجا منتقل شدید؟**

آنها کشتی را به سمت آب‌های سومالی و در جایی که در اختیار خودشان بود بردند، مدتی در کشتی بودیم و بعد هم ما را به جایی دیگر منتقل کردند.

❖ **گفته شده یکی از خدمه کشتی که هندی بود توسط دزدان کشته شد، این اتفاق چطور افتاد؟**

دیوانعالی کشور درخواست اعاده دادرسی را رد کرد

عروس متهم به‌قتل در یک قدمی چوبه دار

وحدت‌رویه در مورد اطفال زیر ۱۸ سال گفت: «برخی از شعب دیوانعالی

کشور در خصوص نوجوانان اعمال ماده ۹۱ را که به بحث بلوغ فکری متهمان به قتل پرداخته است می‌پذیرند و برخی نیز نمی‌پذیرند در این خصوص نیاز به وحدت‌رویه وجود دارد که ما خواستاریم به مریم هم این فرصت داده شود تا رای وحدت‌رویه صادر و سپس حکم اجرا شود. مریم دختر زجر کشیده‌ای است و با جانیته که انجام داده، چون زمان قتل در سن بلوغ قانونی نبوده است درخواست توقف اجرای حکم را داریم.» آقائنی افزود: «خواستست من و موکم این است که با توجه به زیر ۱۸سال بودن مریم اجرای حکم او متوقف شود تا بتوانیم رضایت اولیای‌دم را جلب و پرونده را به لحاظ قانونی تا زمان صدور رای وحدت‌رویه پیگیری کنیم»

مریم همان‌کون در زندان سپیدار اهواز به‌سر می‌برد. قرار بود او یک‌ماه پیش اعدام شود اما زمان اجرای حکم به تعویق افتاد و در حال حاضر از آنجایی که اولیای‌دم سهم صغیر را نیز پرداخت کرده‌اند مانعی برای اجرای حکم وجود ندارد مگر اینکه دستور توقف اجرای حکم صادر شود.

کلاهبرداری میلیونی از خریداران سیم‌کارت‌های اعتباری

برجسب‌های سیم‌کارت‌های اعتباری و همچنین تعداد قابل‌توجهی اوراق مربوط به فروش سیم‌کارت به دست آمد.

«رضا» که اعتیاد بسیار شدیدی به مصرف شیشه دارد، در همان تحقیقات اولیه به کلاهبرداری میلیونی از طریق فروش صدها سیم‌کارت و فعالیت در طول دوسال گذشته اعتراف و عنوان کرد: «طاهر به‌صورت کاملاً تصادفی با شماره تلفن‌های رند خطوط ۰۹۱۲ به‌ویژه کدهای یک، دو و سه تماس می‌گرفت و مدعی می‌شد خط اعتباری مشابه شماره‌ای آنها را داریم، پس از گرفتن دریافت سفارش خرید شماره‌های موردنظر را روی سیم‌کارت‌های اعتباری جعل و سیم‌کارت را از طریق پیک موتوری به نشانی آنها ارسال و مبلغ ۰۶هزار تومان را از طریق پیک‌موتوری دریافت می‌کردیم. هربار نیز پس از چندماه فعالیت در یک محل، محل دفتر را تغییر می‌دادیم و دفتر جدیدی را اجاره می‌کردیم.» سرهنگ کارآگاه رحیم فرزام، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به تحصیل مال نامشروع میلیونی از سوی متهمان پرونده، گفت: «با توجه به گستردگی اقدامات متهمان ناشی از عدم پیگیری و شکایت تعداد زیادی از مالباختگان، از تمامی مالباختگانی که به این شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود تا برای طرح شکایات خود به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان نیاوران، سه‌راه پاسر مراجعه کنند.

پنج قاره

در یکی از کلیساهای شهر فینکس به قتل رسیده و کشیش دیگری به‌شدت مجروح شده که حال او بحرانی است. به گفته سخنگوی اداره پلیس شهر فینکس، سارق مسلحی حدود ساعت ۷ شب پنجشنبه به وقت محلی در جریان ربوهن اموال کلیسای کاتولیک «مرسی‌میشن» در شهر فینکس آریزونا با مقاومت دو کشیش خادم این کلیسا مواجه شد و به‌سوی آنها تیراندازی کرد. هنوز از هویت ضارب اطلاعی در دست نیست اما ماموران پلیس خودر در‌دیده‌شده از این کلیسا را در محله‌های اطراف آن یافته‌اند.

کشف جسد به‌دار آویخته دختر هندی

● **بی‌بی‌سی:** جسد دختری نوجوان که از درختی به‌دار آویخته شده بود در ایالت «اوتارپرادش» در شمال هند پیدا شد. خانواده این دختر به پلیس گفته‌اند او مورد تجاوز قرار گرفته بود. گالبدشکافی جسد این دختر به‌زودی انجام می‌شود. روز چهارشنبه هفته پیش نیز جسد زنی ۴۴ساله که از درخت به‌دار آویخته شده بود در اوتارپرادش پیدا شد. خانواده این

رخداد

جنایت در خانه شیشه‌ای

● **باشگاه خبرنگاران:** ماموران، مردی را که بعد از ارتکاب قتل گریخته بود در کمتر از یک ساعت دستگیر کردند. سرهنگ عباس صارمی، فرمانده انتظامی شهرستان بینالود در این‌باره گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع قتلی در روستای چاهشک شاندیز بلافاصله اکبپی از ماموران در محل حاضر شدند و مشاهده شد مردی میانسال که از افراد سابقه‌دار بود، پس از مجروح‌شدن در اثر اصابت پنج ضربه با شیء نوک‌تیز سخت و وجود خونریزی شدید خود را از داخل منزل به سسر کوچه رسانده اما در آنجا جان خود را از دست داده است. وی افزود: ماموران متهم را که نادر نام دارد شناسایی کردند و متوجه شدند او با دختری جوان سوار بر خودرو کرایه‌شده به سمت یکی از روستاها حیاتر شده است. این مقام انتظامی در ادامه گفت: پلیس در کمتر از یک‌ساعت توانست متهم را به همراه دختری که در صحنه قتل حضور داشت، دستگیر کند. سرهنگ صارمی ادامه داد: در پلیس آگاهی مشخص شد نادر دارای ده‌ها فقره سابقه سرق و موامعندر است. وی ضمن اعتراف به قتل بیان کرد به همراه دختر جوان به منزل مقتول رفتند و همراه‌او به استعمال شیشه پرداختند. وقتی مقتول متوجه مفقودشدن ۸۰۰هزار تومان وجه نقد از داخل کمندش شد با آنها به مشاجره پرداخت و نادر او را با چاقو زد و همراه دختر جوان از محل متواری شد.

محاکمه قاتل دانش آموز ۹ساله

● **شرق:** محاکمه فردی که دانش آموزی ۹ساله را به قتل رسانده بود با دستور ویژه قضایی، تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست از سوی دادسرای عمومی و انقلاب قزوین، در دادگاه کیفری استان قزوین آغاز شد. به گزارش روابطعمومی دادگستری کل استان قزوین، در پی قتل دانش‌آموزی ۹ساله، با پیگیری‌های انجام‌شده و با دستور ویژه قضایی، طی ۳۵روز تحقیقات، پرونده تکمیل و با صدور کیفرخواست آماده رسیدگی و نخستین جلسه رسیدگی به این پرونده تشکیل شد. در این جلسه کیفرخواست پرونده قرائت و مراحل نخست دادگاه طی و پس از استماع سخنان برخی از حاضران، ادامه محاکمه به جلسه بعدی دادگاه موکول شد. «ع- ن» متهم به قتل ۵۰ساله اهل و ساکن قزوین، کارمند بازنشسته بانک، متاهل و دارای یک فقره سابقه کیفری، متهم به قتل عمدی دانش‌آموزی ۹ساله در دبستانی در خیابان سعدی قزوین است. ساعت ۱۳ هفدهم اردیبهشت دانش‌آموزی ۹ساله بعد از اتمام کلاس‌های درس توسط متهم در دبستان محل تحصیل دانش‌آموز، مضروب شد. این دانش‌آموز که بعد از ایراد جرح وضعیت جسمانی چندان مناسبی نداشت پس از انتقال به بیمارستان جان باخت.

سارقان ویلاهای چالوس دستگیر شدند

● **پلیس‌خبر:** فرمانده انتظامی شهرستان چالوس از شناسایی و دستگیری اعضای باند سرقت از منازل و ویلاهای خالی از سکنه در غرب استان مازندران خبر داد. سرهنگ طبری گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از ویلاهای افراد غیربومی در حاشیه و سطح شهرستان چالوس در زمان‌هایی که مالکان در محل حضور نداشتند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. سرهنگ طبری افزود: با به‌کارگیری منابع اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی شخصی به‌عنوان مظنون به سرقت‌ها شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ طبری خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات انجام‌شده به تشکیل باند سرقت با همراهی سه نفر دیگر اعتراف کرد. این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: سایر همدستان متهم نیز دستگیر شدند و در مجموع به بیش از ۶۰ فقره سرقت از منازل و ویلاهای خالی از سکنه در سطح شهرستان‌های چالوس، کلاردشت، مرزن‌آباد، کجور و نوشهر، به ارزش تقریبی پنج‌میلیاردریال اعتراف کردند.

دستگیری زورگیر مسلح

● **شرق:** زورگیر مسلحی که با مجروح‌کردن راننده، خودرو وی را سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ صابر عباس‌زاده رییس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی در این‌باره توضیح داد: با رایج پرونده زورگیری مسلحانه خودرو و مصومیت راننده اقدامات لازم برای شناسایی سارق انجام و وی طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ عباس‌زاده افزود: متهم به سرقت و زورگیری مسلحانه عیان‌الرفه در گفت‌وگو پس از مجروح‌کردن راننده، خودرو را راه‌ا کرد، مدتی به تهران رفت و در رستورانی مشغول به کار شد.

پرسیده‌اخبار

زن نام پنج مظنون را در ارتباط با مرگ وی به پلیس داده‌اند. خانواده این زن می‌گویند او مورد تجاوز گروهی قرار گرفته بود اما نتیجه کالبدشکافی این موضوع تا ناپدید نگرد است. چندی پیش پرونده تجاوز گروهی به دو دختر نوجوان خشم عمومی را در هند برانگیخت. این دو دختر متعلق به قشر پایین‌دست هند بودند و مهاجمان بعد از تجاوز گروهی، آنها را بالای درخت دار رزه بودند.

انفجار در کارخانه ۶ کشته برجای گذاشت

● **فرانس‌پرس:** انفجار در یکی از تأسیسات کارخانه‌ای فولاد در مرکز هند دست‌کم شش کشته و ۳۱مجروح برجا گذاشت. انفجار بر اثر نشت گاز سسمی در این مجموعه رخ داد. حال شش‌نفر از مجروحان وخیم گزارش شد. سخنگوی این کارخانه گفت: انفجار در یکی از کوره‌های کارخانه و در پی بروز اشکال در یکی از پمپ‌های اصلی آب روی داد که بعدنل آن باعث نشت گاز منواکسیدکربن در محوطه شد.